
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

ОЦ ІІЮІЧОІО смт Кегичівка № /-9

Про встановлення тарифів
на платні послуги, що надаються 
Слобожанським сільськогосподарським 
комунальним господарством

Розглянувши лист Слобожанського сільськогосподарського комунального 
господарства від 19 січня 2022 року № 11, в зв’язку з набуттям Слобожанським 
сільськогосподарським комунальним господарством статусу платника ПДВ, 
керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Законом 
України «Про ціни і ціноутворення», статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тарифи на платні послуги, що надаватиме Слобожанське 
сільськогосподарське комунальне господарство:

- тариф на встановлення водяного лічильника в сумі 195 грн 72 коп. 
з урахуванням податку на додану вартість;

- тариф на послугу з опломбування та реєстрації водяного лічильника 
в сумі 72 грн 10 коп. з урахуванням податку на додану вартість;

- тариф на послугу промивки та прочистки каналізаційної мережі
(без обслуговування внутрішньобудинкових систем) для мешканців 
багатоквартирних будинків по вул. Соборній, буд. 42, 44, 46,
вул. Поштовій, буд. 7А, 9 за 1 куб. м. в сумі 19 грн 02 коп. з урахуванням 
податку на додану вартість;

- тариф на послугу трактора «Беларус-82.1» з причепом 2ПТС-4 за 1 год. 
в сумі 431 грн 32 коп. з урахуванням податку на додану вартість;

- тариф на послугу трактора «Беларус-82.1» з бочкою МТЖ-3 за 1 год. 
в сумі 565 грн 08 коп. з урахуванням податку на додану вартість;

- тариф на послугу трактора «Беларус-82.1» з причепом 2ПТС-4 
та підсобними робітниками за 1 год. в сумі 565 грн 08 коп. з урахуванням 
податку на додану вартість;

- вартість пробігу 1 км трактора «Беларус-82.1» для надання послуг 
за межами смт Слобожанське в сумі 15 грн 06 коп. з урахуванням податку 
на додану вартість;



2

2. Тарифи ввести в дію з 01 лютого 2022 року.
3. Слобожанському сільськогосподарському комунальному господарству 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації відповідно до вимог 
чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово -  комунального господарства 
Тетяну ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищний голова


